УТВЕРЖДАЮ:

Врио директора

ГБУ НОТЕ СШОР водного поло и

ABAHTARY

школа олимпийтиото

\_ В.Д. Тимченко 2023 г.

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ ВКАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

физкультурных и спортивных мероприятий ГБУ ДО КК «СШОР водного поло и плавания» на 2023 год

## ОТДЕЛЕНИЕ ПЛАВАНИЯ

Внести в календарный план физкультурных и спортивных мероприятий ГБУ ДО КК «СШ водного поло и плавания» на 2023 год следующие изменения:

п. 7. «Первенство ГБУ ДО КК "СШОР водного поло и плавания" по плаванию "Марафон!"»:

**<<** 

	Наименован	Возраст	Дистанция	дата начала мероприя тия с учетом дня приезда	Дата окончани я мероприя тия с учетом дня отъезда	Место проведения	Количество участников (человек)			
<b>№</b> п/п	ие мероприятия (проведение, участие)						всего	спортсменов	том числе тренеров, представите лей, персонала	судей

7	Первенство ГБУ ДО КК "СШОР водного поло и плавания" по плаванию "Марафон!"	юноши и девушки 2010 г.р. и старше; юноши и девушки 2011 г.р. и моложе	3000 м — вольный стиль	27 октября	27 октября	Туапсе	122	108 (НП-1+НП- 1/НП- 2/)+(НП- 2/ТЭ-3) (контр.)	2 Токмакова И.П. Абгарян А.А.	4+8/ 12	ГБУ ДО КК "СШОР водного поло и плавания"
											»;

изложить в следующей редакции:

<

7	Первенство ГБУ ДО КК "СШОР водного поло и плавания" по плаванию "Марафон!", посвященное 100-летию образования государствен ного органа	юноши и девушки 2012 г.р. и старше; юноши и девушки 2013 г.р. и моложе	3000 м — вольный стиль  1500 м — вольный стиль	27 октября	27 октября	Туапсе	122	108 (НП-1+НП- 1/НП- 2/)+(НП- 2/ТЭ-3) (контр.)	2 Токмакова И.П. Абгарян А.А.	4+8/	ГБУ ДО КК "СШОР водного поло и плавания"
	1 1	-									

».

Заместитель директора



А.П. Иконников